
契約案件名称 契約の相手方名称 契約相手方の住所 契約締結日
契約金額（円）
（税込）

適用条項 随意契約理由

1 磯島取水場　取水施設更新詳細設計委託その２ 株式会社日水コン　大阪支所 吹田市江坂町一丁目23番101号 2023/11/15 2023/11/15 2025/2/28 59,950,000
地方公営企業法施行令
第21条の14第１項第６号

競争入札に付することが不利と認めら
れるため。

2 庭窪浄水場 万博公園浄水施設　空調設備改良詳細設計委託 株式会社中之島設計
大阪市北区菅原町11番10号オーキッド
中之島２階

2023/9/19 2023/9/19 2024/3/22 6,490,000
地方公営企業法施行令
第21条の14第１項第８号

一般競争入札に付したが入札不調とな
り再入札を行ったが、落札者がなかった
ため。

3 東部水道事業所
四條畷ポンプ場ほか
建築付帯電気設備改良詳細設計委託

株式会社創英設計 大阪市中央区久太郎町一丁目９番23号 2023/8/24 2023/8/24 2024/3/15 6,270,000
地方公営企業法施行令
第21条の14第１項第８号

一般競争入札に付したが入札不調とな
り再入札を行ったが、落札者がなかった
ため。

令和５年８月～令和５年11月契約分（測量・建設コンサルタント等業務）

※随意契約理由等の詳細については各発注所属にお問い合わせください。

令和５年度随意契約情報（測量・建設コンサルタント等業務）

契　約　期　間発　注　所　属　名

村野浄水場


